2

Дело №2-10-65/2021
02-0065/10/2021
Р Е Ш Е Н И Е
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

17 мая 2021 г.

   город Симферополь
Мировой судья судебного участка № 10 Киевского судебного района города Симферополя (Киевский район городского округа Симферополь) Республики Крым Москаленко С.А., при ведении протокола секретарём судебного заседания Кузнецовой А.О., с участием ответчика Сезонова А.С., представителя ответчиков Глотова А.В., Глотова В.В., Глотовой Е.В., Пащкевич Г.Г. – Сезонова А.С., представителя ответчика  Сезонова А.С. – Шабновой А.В.,  рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Сезонову Алексею Сергеевичу, Глотову Александру Владимировичу, Глотову Владимиру Васильевичу, Глотовой Елене Васильевне, Пащкевич Галине Григорьевне о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию за период с 01.11.2018 г. по 30.06.2020 г. в размере 41 343,86 руб.,
Руководствуясь ст. ст. 194-199, 233 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд -
р е ш и л :

В иске отказать полностью.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Киевский районный суд г. Симферополя в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 10 Киевского судебного района города Симферополя.

Мировой судья может не составлять мотивированное решение по делу. Мировой судья составляет мотивированное решение в течение 5 дней со дня поступления соответствующего заявления.

Заявление о составлении мотивированного решения суда по делу может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

                С.А. Москаленко